

الساده | الهيئه العامه للطرق والكباري

السيد مدير عام | مصنع العلامات .

تحية طيبه وبعد ,,,,,,

محملات العقد (356\2023\2024) بتاريخ 2023\09\11

ايماء الي مشروع استكمال اعمال الجسر الترابي والاعمال الصناعيه لمشروع
القطار الكهربائي السريع (العين السخنه - مطروح) قطاع غرب النيل من علامه
الكيلومترية (275+000) حتي (276+250) من منسوب الارض الطبيعيه وحتى
منسوب -12

م	بيان	العدد	الفئه	السعر
1	خوذہ امان	5	320	1600
2	غطاء راس خفيف مقوي بالبلاستيك وبها شريط عاكس	5	420	2100
3	صديري واقى	20	100	2000
4	جاكيت شتوي	5	1000	5000
5	حذاء امان بقدمه صلبه	5	1210	6050
	الاجمالي			16750

وتفضلوا بقبول وافر التقدير والاحترام

تم استلام الاصل
وقت الفحص

مقدم لسيادتكم

عبد الغفور عثمان محمد



العنوان / نصر النوبة - (سوان

بطاقة ضريبية رقم : 155 - 301 - 445

سجل تجارى : 6518